yiensis.
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Mr. Paulus de Zator Decretorum doctor.
Mr. Andreas de Buk professor Theologie.
Mr. Michael de Omnibus Sanctis Decretorum doctor.
Mr. Nicolaus Spiczmer Decretorum doctor.
Mr. Nicolaus Kalis Decretorum doctor.
Aalentinus de Vngaria licentiatus Decretorum.
Mr. Jacobus Parcossii de Szorawice Decretorum doctor solvit fiscum 

tres floren.
Dominus Gregorius de Mislowice Decretorum doctor.
Mr. Martinus de Olaczow Decretorum doctor Moravus.
Mr. Johannes Puska de Сгасоѵіа Decretorum doctor.
Mr. Stanislaus de Lyschino Scolasticus Sandomiriensis, Decretorum doc

tor, solvit totum,
Mr. Johannes de Dambrowka doctor in Decretis.
Mr. Michael de Crosna doctor in Decretis.
Mr. Thomas de Strzampino professor sacre Theologie 1443.
*Mr. Johannes de Kanthi professor Theologie.
Mr. Bartholomeus de Radom professor Theologie.
Mr. Albertus de Lyssecz Decretorum doctor.
Mr. Paulus de Piskouicze professor Theologie.
Mr. Mathias de Raczansch Decretorum doctor.
Mi1. Nicolaus de Raschnicze Decretorum doctor.
Dominus Andreas de Sadowye Decretorum doctor M°ccccxlix solvit fis

cum tres florenos. Conventus ipsius celebratus est ipso die sancti 
АИехіі die Jovis anno quo supra.

Mi. Caspar Rockenberg Decretorum licenciatus, Scolasticus Cracoviensis. 
Mi. 1 aulus de Clobuczsko licenciatus in sacra Pagina, Canonicus sancti 

Floriani.
Richardus Mulich de Rystauia Anno domini 1480 currentc inscriptus 

die 3 Augusti.

MODUS ET ORDO
petendi pro benefaotoribus.

Nota ntodum et ordinem petendi pro benefactoribus Universitatis, 
primo pro spiritualibus viventibus, 2° pro secularibus, 3° pro defunctis.

Primo pro unione sancte matris ecclesie.
Item pro domino nostro archiepiscopo Gneznensi.
Item pro domino nostro episcopo Cracoviensi, Canceliario huius 

alme Universitatis.
Item pro domino Schaffranicz summo benefactore, qui erexit 

unum coliegiatum.
Item pro domino Nofkone, qui similiter erexit unum coliegiatum
Item pro domino archidiacono Cracoviensi, speciali benefactore 

Universitatis.
Item pro quadam Elizabeth benefactrice huius Universitatis 2).
Item pro domino Nicolao ѵісесапсеііагіо, promotore Universitatis 3).
Item pro domino Ottone scolastico Cracoviensi 4).
Item pro Castellano amico Universitatis et benefactore collegii 5).
Item pro omnibus m(agistris) laborantibus et vicariis eorum hoc 

(exponentibus) °) consumentibus, ut deus eorum laborem respiciat et 
in futuro eos premiat.

Item pro domina Katerina contorali domini Maziconis, que pro 
augmento Universitatis coliegiatum erexit.

Item pro domino nostro Rege fundatore et conservatore Univer- 
sitatis, ac domina Regina, ut deus eorum vitam prolonget pro nostra 
et eorum salute.

Item pro domino Zachlika Canceliario regni Polonie, et domino 
Korangi 7) et omnibus eorum clinodium concernentibus, qnia de eo
rum bona Yoluntate nobis Collegiatam sancti Egidii incorporaverunt.

‘) delottim. 2). 3). 4). s) deletum. 6) „exponentibus“ deletum.
7) correctum „Koranszcho11.
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Item pro domino Keldeherberg fautore et benefactore Uniyersi- 
tatis, et Katherina et Agnetlie uxoribus eius.

' Item pro №colao Holczener e t Anna uxore eius.
Item pro domina Regina pie memorie lmius Universitatis reno-

vatrice et benefactrice.
Item pro domino Cracoviensi et eius conthorali, qui unum colle-

giatum erexerunt.
Item pro domino Stobner, de cuius testamento siuuliter erectus

est unus collegiatus.
Item pro domina Ottonissa benefactrice huius Universitatis.
Item pro domino Padwycze.
Item pro domino Zewichio *) benefactore Universitatis.
Item pro M(agistris) Ysneri, Sczekna et Bartholomeo de Jassil, 

qui fldeliter insistebant pro incremento Universitatis.
Item pro Magistro Luca et Magistro Nicolao de Glo(govi)a et 

Magistro Bartholomeo de Yessil et Magistro Wygandi.
Item pro omnibus vivis et defunctis, qui verbo aut facto Umyer-

sitatem promovent aut promoyerunt.
Item pro domino Nofkone quondam plebano bancte A nnę , qui

erexit unum cellegiatum.
Item pro domino Cristino quondam plebano sancti Stephani, be

nefactore Uniyersitatis.
Item Nicolaus de Bystra procurator dedit pro Uniyersitate li-

bros suos. . . , ,..
Item pro domino Jolianne 2) Gleyyicz arcmm baccalario studn

Cracoyiensis adlmc tempore Kazimiri regis, canonico W ratislayiensi,
qui legayit cc. marcas in grossis latis pro Uniyersitate Cracoviensi
cum effectu iam totaliter solutas.

Item pro domino Mathia abbate sancte Marie W ratislayiensi
in Arena.

necIn Rectoratu Magistri Andree de Buk sacre Theologie Baccalarii 
non Custodis ecclesie Sancti Floriani in Florencia 3) ,  Zoplda illustrissima 
princeps Regina Polonie etc. peciit pro participacione oracmnum et alio- 
rum bonorum, que fiunt in Uniyersitate, et optinendo inscribi se procuray.t. 
Igitur pro ea unus quisque in Uniyersitate exoret tamquam pro benefactrice

singularissima. . . . .
Item magnifica domina Constancia felicis recordacioms Jacobi palatim

Syradiensis olim consors iam relicta, hoc ipsum peciit, quod domina Regina

o correctum „Szetheijo“ 2) correctum “Nicolao“ 3) A. D. 1436.
2
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Zophia optinuit, et quia exhibuit se ad promovendum 'Universitatem apud 
Regem, Reginam et filios postąuam adoleverint, ąuapropter eciam oretur 
pro eadem.

Anno domini Millesimo ąuadringentesimo xxxiiij° prima mensis Junii, 
sub Rectoratu Magistri Stanislai de Vscze Decretorum doctoris ac plebani in 
Dzerzansna, serenissimus princeps et dominus dominus Wladislaus Rex Po
lonie etc. originalis fundator, dotator et singularissimus benefactor Univer- 
sitatis nostre Cracoviensis , talifer ut deo placuit, suum diem clausit extre- 
mum. Ideo sine intermissione orandum est pro eo. Quanta autem beneficia 
fecerit Uniyersitati, constat manifeste privilegia fundacionis et dotacionis in- 
tuenti. Ideo iterum ac iterum oretur pro eo.

Sub anno domini Millesimo ąuadringentesimo xxx° ąuarto, in die Sancti 
Jacobi Apostoli, que tunc cadebat in diem dominicam, serenissimus princeps 
dominus Wladislaus, filius invictissimi principis domini Wladislai Regis Po
lonie, cum magna sollempnitate utriusque status prelatorum in Regem Polo
nie in ecclesia Cracoviensi est coronatus, sub Rectoratu Magistri Stanislai 
de Vscze Decretorum doctoris ac plebani ecclesie in Dzerzansna, геѵегеп- 
dissimo patre domino Alberto Archiepiscopo Gneznensi tunc huiusmodi sol- 
lempnia coronacionis celebrante. Dominus Deus orandus est, ut eidem do
mino nostro Regi Wladislao concedat spiritum sapiencie et intellectus ad re- 
gendum populum dei pro incremento fidei catholice. Amen, Amen.

Forma iuramenti.

Ego N. iuro vobis domino Eectori et vestris successoribus 
canonice intrantibus obedienciam in omnibus licitis et bonestis, 
et quod boiram Universitatis stndii Cracoviensis promovebo pro 
posse meo ad quemcunque statum devenero, et quod propriam 
iniuriam per me 11011 vindicabo vindicta reali, utpote vulnera- 
cione, mutilacione aut armorem strepitu, sed super lioc officium 
Rectoris implorabo. Item quod opinionem Hus heretici damp- 
nati *) 11011 servabo. Sic me deus adiiwet et liec sancta dei 
Ewangelia.

In illo tempore loquente Iesu ad turbas , extollens ѵосет  
quedam mulier de turba dixit ad Jesum: Beatus venter qui te 
portavit et ubera que suxisti. At ille dixit: Quinimo beati qui 
audiunt verbum Dei et custodiunt illud.

(Luc. cap. X I. v. 27. 28).

') „similiter Luteri et seąuaeium eius“ additum posterius.
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A. D. 1400.
Rectoratus Magistri Stanislai Decretorum Doctoris.

(p. 11 a.)
Mathias Johannis de Tarnów 6 gros.
Petrus Romanus de Magna Xansz.
Nicolaus Psitacus de Czartky vica- 

rius Сгасоѵ.
Jacobus Laurencii de Polanecz.
Johannes Nicolai de Antiąua Grot- 

kow dedit 2 gr.
Nicolaus Clementis de Sochaczow